[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2020

       № 6
      с.Зыряновка
	Об утверждении  Перечня должностей  муниципальной службы в Администрации Зыряновского сельсовета  Заринского района Алтайского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей

В соответствии с Указом Президента РФ от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", а также в соответствии с Федеральный закон от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской  Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить Перечень должностей  муниципальной  службы  в муниципального образования администрации Зыряновского сельсовета  Заринского района Алтайского края,  при замещении которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение1).

2. Признать утратившим силу Постановление от 14.05.2014 № 30 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в Администрации Зыряновского сельсовета и на официальном сайте Администрации Заринского района во вкладке Зыряновского сельсовета.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава   сельсовета                                                  И.Г.Старцев

	Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

Администрации сельсовета
от  09.04.2020 № 6

Перечень

должностей муниципальной службы, при назначении

на которые граждане, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Высшие должности муниципальной службы:
- секретарь администрации сельсовета.
Секретарь  Администрации сельсовета                                            Н.А.Семенова